
Clinical Laserthermia Systems
offentliggör tidsplan och ytterligare
information inför förestående
sammanläggning av aktier
Lund, Sverige – Idag, den 19 april 2024, har styrelsen i Clinical Laserthermia Systems
AB (“CLS” eller “Bolaget”), med stöd av bemyndigandet från den extra bolagsstämman
som hölls den 12 april 2024, fastställt avstämningsdag och tidsplan för
sammanläggning av Bolagets aktier (s.k. omvänd aktiesplit). Den 12 april 2024 beslutade
extra bolagsstämman i CLS att genomföra en sammanläggning av aktier, innebärandes
att två hundra (200) befintliga aktier (oavsett serie) sammanläggs till en (1) ny aktie
(oavsett serie). Styrelsen har nu, i enlighet med bolagsstämmans bemyndigande,
fastställt avstämningsdag för sammanläggningen av aktier till den 26 april 2024. De
aktieägare vars innehav på avstämningsdagen inte är jämt delbart med två hundra (200),
kommer att vederlagsfritt erhålla så många aktier (oavsett serie) som krävs för att
aktieägarens innehav ska bli jämt delbart med två hundra (200). Erhållande av aktier
enligt ovan och sammanläggningen av aktier kommer ske genom Euroclear Sweden
AB:s försorg utan att någon åtgärd behöver vidtas av Bolagets aktieägare. Sista dagen
för handel i Bolagets aktier innan sammanläggningen är den 24 april 2024 och första
dagen för handel i Bolagets aktier efter sammanläggningen är den 25 april 2024.
Bolagets aktiekurs kommer därmed att återspegla effekten av sammanläggningen från
och med den 25 april 2024. Aktieägares procentuella andel av det totala antalet aktier i
Bolaget och värdet av det enskilda aktieinnehavet förblir oförändrat.
Sammanläggningen av aktier genomförs primärt för att reducera volatiliteten i aktiens
prissättning och effektivisera administrationen kring aktiehandeln.

Sammanläggning av aktier

Den 12 april 2024 beslutade extra bolagsstämman i CLS att genomföra en sammanläggning
av aktier, innebärandes att två hundra (200) befintliga aktier (oavsett serie) sammanläggs till en
(1) ny aktie (oavsett serie). Styrelsen har nu, i enlighet med bolagsstämmans bemyndigande,
fastställt avstämningsdag för sammanläggningen av aktier till den 26 april 2024. Sista dagen
för handel i Bolagets aktier innan sammanläggningen är den 24 april 2024 och första dagen för
handel i Bolagets aktier efter sammanläggningen är den 25 april 2024.

De aktieägare vars innehav på avstämningsdagen inte är jämt delbart med två hundra (200),
kommer att vederlagsfritt erhålla så många aktier (oavsett serie) som krävs för att aktieägarens
innehav ska bli jämt delbart med två hundra (200). Således kommer en aktieägare som idag
innehar 200 aktier i CLS att äga 1 aktie efter sammanläggningen. Erhållande av aktier enligt
ovan och sammanläggningen av aktier kommer ske genom Euroclear Sweden AB:s försorg
utan att någon åtgärd behöver vidtas av Bolagets aktieägare. Aktieägares procentuella andel
av  det  totala  antalet  aktier  i  Bolaget  och  värdet  av  det  enskilda  aktieinnehavet  förblir
oförändrat.

Effekten av sammanläggningen kommer att synas på aktieägares depåer från och med den 25
april 2024 som en ökning av priset per aktie, eftersom Bolagets totala marknadsvärde kommer
att fördelas på ett lägre antal aktier.



 

Till följd av sammanläggningen kommer aktierna i CLS att byta ISIN-kod. Från och med den 25
april 2024 handlas B-aktien i Bolaget med den nya ISIN-koden SE0022049920 (tidigare ISIN-
kod SE0002756130). A-aktien kommer ha den nya ISIN-koden SE0022049912 (tidigare ISIN-
kod SE0002802215).

Sammanläggningen  av  aktier  genomförs  primärt  för  att  reducera  volatiliteten  i  aktiens
prissättning och effektivisera administrationen kring aktiehandeln.

Antal aktier och aktiekapital

Efter sammanläggningen av aktier kommer det totala antalet aktier i CLS att uppgå till 7 851
707, varav 3 000 A-aktier och 7 848 707 B-aktier, envar aktie med ett kvotvärde om cirka 2,31
kronor. Aktiekapitalet kommer att uppgå till cirka 18 134 146,88 SEK.

 

För mer information om CLS, vänliga kontakta:

Dan J Mogren, VD Clinical Laserthermia Systems AB (publ)
Telefon: +46 (0) 70-590 11 40
E-post: dan.mogren@clinicallaser.com
Hemsida: www.clinicallaser.se

 

Om CLS

Clinical Laserthermia Systems AB (publ), utvecklar och säljer TRANBERG®|Thermal Therapy System,
inklusive  Thermoguide  Workstation  och  sterilt  engångsmaterial,  för  minimalinvasiv  behandling  av
cancertumörer och läkemedelsresistent epilepsi, enligt regulatoriska godkännanden inom EU respektive
USA. Produkterna marknadsförs för bildstyrd laserablation samt används i studier för behandling med
imILT®, bolagets interstitiella lasertermoterapi för immunstimulerande ablation med potentiell abskopal
behandlingseffekt.  CLS  har  sitt  huvudkontor  i  Lund  samt  dotterbolag  i  Tyskland,  USA  och
marknadsbolag i Singapore. CLS är noterat på Nasdaq First North Growth Market under symbolen CLS
B. Certified adviser (CA) är FNCA Sweden AB.

Mer information om CLS finns på företagets webbplats: www.clinicallaser.se


